Mojem zdaniem, jedynie naglącą rzeczą są dziś sanatoria dla chorych nerwowych, — o reszcie chorych nieobłożnych można będzie pomyśleć w przyszłości.

Dr. A. Wizeł.

PROFESOR JÓZEF FRANK W WILNIE.

*Rzecz czytana na 1000-em posiedzeniu Towarzystwa Lekarskiego Wileńskiego
12/24 Listopada 1899 r.*

przez

D-ra Władysława Zahorskiego.

(Dalszy ciąg).

Na następnych stronicach znajduje się szczegółowy projekt reformy Uniwersytetu Wileńskiego.

Niewątpliwą zdaje się być rzeczą, że list powyższy został podyktowany przedewszystkiem przez chęć podniesienia Uniwersytetu, oraz ujrzenia go sławnym.